

BZP.271.15.2021

Nysa, dnia 16 czerwca 2021 r.

**Strona internetowa prowadzonego
postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „**Przebudowa drogi w ulicy Batalionów Chłopskich**”

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Pzp.), Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia i w oparciu o art. 286 Pzp. zmienia treść swz.

Pytanie nr 1

Proszę o wyjaśnienie:

Pozycja nr 93 przedmiaru robót brzmi : Rury ochronne na instalacji elektrycznej.

W części opisowej Projektu Technicznego widnieje zapis, że na kablach przebiegających pod projektowanymi zjazdami należy ułożyć rury ochronne dwudzielne AROTA.

W przedmiar robót nie uwzględniono robót towarzyszących, które należy wykonać podczas układania rur ochronnych na kablach biegnących w ziemi.

Odpowiedź

Zobowiązuje się Wykonawców do uwzględnienia robót towarzyszących odnośnie poz. 93 przedmiaru robót (Rury ochronne na instalacji elektrycznej) **poprzez dodanie pozycji do kosztorysu ofertowego na jego końcu (jako pozycja nr 97).**

Pytanie nr 2

Pozycja nr 14, 29, 41. Przedmiaru robót brzmi: Nawierzchnia z kostki betonowej Starobruk – gr. 8cm.

Proszę o sprecyzowanie, jakie cechy powinna posiadać ta kostka: (kształt, wymiary, czy ma to być kostka z fazą, czy bez fazy).

Odpowiedź:

Powinna być to kostka o kształcie kwadratu bądź prostokąta z obtłuczonymi krawędziami i nierównomierną powierzchnią, imitująca kostkę granitową. Poniżej zdjęcie poglądowe kostki.



Pytanie nr 3

Proszę o wyjaśnienie co wpłynęło na to, że Inwestor wyznaczył tak krótki termin realizacji zamówienia. Na załatwienie wszelkich spraw związanych z opracowaniem tymczasowej organizacji ruchu potrzebny jest czas około trzech tygodni. Na zapewnienie nadzoru archeologicznego potrzeba około miesiąca. Biorąc pod uwagę to, że ulica Batalionów Chłopskich jest drogą nieprzejezdną (jest ślepo zakończona - brak przejazdu) prowadzenie wszelkich robót musi uwzględniać ten stan rzeczy. Chcąc zapewnić mieszkańcom swobodny dostęp do swoich posesji, należy wszelkie roboty ziemne prowadzić etapami, uwzględniając przy tym specyfikację techniczną. W związku z powyższym uważamy, iż termin 12 tygodni, jakie Inwestor przeznaczył na realizację zamówienia, jest terminem stanowczo za krótkim.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść punktu 6 SWZ:

jest: „Termin wykonania zamówienia: 12 tygodni od dnia podpisania umowy (3 miesiące).”

ma być: **„Termin wykonania zamówienia: 18 tygodni od dnia podpisania umowy (126 dni)”**

W związku z powyższym ulegają zmianie zapisy wzoru umowy i formularza oferty.

Mając powyższe na uwadze, zgodnie z art.286 ust.3 Pzp., Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 21 czerwca 2021 r. do godziny 12:00.

Niniejszym ulegają zmianie odpowiednio zapisy SWZ na treść:

Pkt. 11 SWZ: Termin związania ofertą: do dnia 20 lipca 2021 r.

Pkt. 13 ppkt.7 SWZ: Ustala się termin składania ofert na dzień 21 czerwca 2021 r. godz.12:00

Pkt. 14 ppkt.1 SWZ: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21 czerwca 2021 r. o godzinie 12:30

Przedmiotowe wyjaśnienia i zmiana treści SWZ, stanowią integralną jej część, są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.

W załączeniu:

- ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zamieszczone w BZP zgodnie z art.286 ust.9 Pzp. plik: „7. ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zamieszczone w BZP .pdf”
- formularz oferty po zamianie plik: “8. formularz oferty z załącznikami (po zmianie) – edytowalny”.

Z up. Burmistrza
Piotr Bobak
SEKRETARZ MIASTA